
Komenda Powiatowa Policji w Bełchatowie

http://bip.belchatow.kpp.policja.gov.pl/267/status-prawny/31500,Regulamin-Komendy-Powiatowej-Policji-w-Belchatowi
e-z-dnia-28-sierpnia-2019-roku-.html
2024-04-24, 08:10

Regulamin Komendy Powiatowej Policji w
Bełchatowie z dnia 28 sierpnia 2019 roku
zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji
w Bełchatowie

Na podstawie art. 7 ust. 4  Ustawy o Policji z dnia 6 kwietnia 1990 roku, Dz. U. z 2019 r. poz. 161 ze zm.
postanawia się, co następuje:

§ 1. 1.W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie z dnia 26 maja 2015 roku, zmienionym
regulaminem z dnia 20 października 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 7 pkt 4 lit.a  otrzymuje brzmienie: Zespół do spraw Kontroli i Ochrony Danych Osobowych,
2) § 21 otrzymuje brzmienie: Do zadań Zespół do spraw Kontroli i Ochrony Danych Osobowych należy w
szczególności:

przyjmowanie, rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do Komendy dotyczących1.
postępowania policjantów i pracowników jednostki, sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad
prowadzonymi administracyjnymi postępowaniami skargowymi w komórkach organizacyjnych i
jednostkach podległych Komendzie, prowadzenie rejestru skarg, wniosków i petycji
wpływających do Komendy, jak również realizowanie sprawozdawczości w tym zakresie,

nadzór nad prowadzonymi w Komendzie postępowaniami wyjaśniającymi i dyscyplinarnymi2.
zleconymi przez Komendanta;

analizowanie ujawnionych nieprawidłowości i zagadnień w funkcjonowaniu komórek3.
organizacyjnych Komendy i jednostek podległych, opracowywanie wytycznych zaleceń
mających na celu eliminowanie i zapobieganie ich powstawaniu,

opracowywanie planu kontroli - okresowy i roczny,4.

przeprowadzanie lub uczestniczenie w realizacji kontroli planowanych lub zleconych doraźnych5.
w zależności od potrzeb,

monitorowanie sposobu realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych,6.

przygotowywanie analiz oraz realizowanie sprawozdawczości z działalności kontrolnej,7.

realizacja zadań wynikających z przepisów ustawy z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych8.
osobowych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1000), Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie przepływu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE oraz Ustawy z dnia 14 grudnia 2018 roku o ochronie danych osobowych



przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 125),

zapewnienie bezpieczeństwa danych osobowych, bezpieczeństwa informacji podlegających9.
ochronie na podstawie innych regulacji bądź procedur wewnętrznych,

opracowanie i aktualizacja dokumentacji bezpieczeństwa danych osobowych oraz10.
przechowywanie oryginału dokumentacji bezpieczeństwa danych osobowych Komendy,

zarządzanie ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych, w szczególności szacowanie11.
ryzyka,

pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla Inspektora Ochrony Danych KWP w Łodzi,12.

prowadzenie szkoleń w zakresie ochrony danych osobowych.13.

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 roku.

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI W BEŁCHATOWIE
insp. KAROL MIELCZAREK

W porozumieniu:

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI W ŁODZI
insp. ANDRZEJ ŁAPIŃSKI

U Z A S A D N I E N I E
Regulamin zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie opracowano w związku
utworzeniem Zespołu do spraw Kontroli i Ochrony Danych Osobowych. Wejście w życie regulaminu nie
spowoduje skutków finansowych w budżecie Policji.

Metryczka

Data publikacji : 12.02.2020
Data modyfikacji : 14.10.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Bełchatowie

Osoba udostępniająca informację:
kom. Iwona Kaszewska

Osoba modyfikująca informację:
Iwona Kaszewska

http://bip.belchatow.kpp.policja.gov.pl/267/rejestr/31500,dok.html

